במתנה

פרשה ואש
תורה נשית - מבראשית

דפיו זהב

על מה שבזר זכאי.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 270

פרשת אמור ✧ י"ב באייר ה'תש"פ (6/5/2020)

הורים, מורים והכיתה של אחרי המגיפה

למדתי רק איתו. עשינו הכל כדי שנרגיש ששבת זה לא עוד יום בשבוע ולכן, כדי להרגיש ששבת זה לא עוד יום של חול, התכנסנו בחול. סבא, מה שלמדנו אי אפשר ללמוד בשום בית ספר."

בכיתה יהיה גם רבי מאיר בעל הנס, והוא יגדל להיות מורה שאומר: בין שזה תלמיד שעושה את רצון רבו ובין שלא, אף על פי כן **קרויים 'בנים'**.³ זה לא תלמיד טוב יותר או פחות; זה בן!